quam secundi possessionem habuerint, vel per eos, omni010et fraude cessantibus, quo minus habeant, steterit, pri
vati noscuntur,) absque morae dispendio in ordinariorum
inanibus dimittere debeant pari modo; alioquin extunc sint
1 so iure secundo privati, et nedum ad sacros suscipien
t 0537ordines, quin etiam ad habendum quodcunque bene
ficium'J$ecclesiasticum inhabiles reputentur. Quae omnia
et singula beneficia vacatura (ut praemittitur) vel dimissa
nostrae et sedis apostolicae disposnioni de ipsorum fratrum
consilio reservamus, inhibentes, ne quis praeter Romanum
Pontificem, quacunque sit super hoc auctoritate munitus, de
huiusmodi beneficiis diSponere. vel circa illa per viamiï'Jper
mutationis vel alias innovarelu quoquo modo praesumat.

05 enim, si secus actum sen attentatum fuerit, irritum de
cemimus-u et inane. Ceterum ordinarios intelligimus in
casibus supra dictis" episcopos, in quorum civitatibus vel
dioecesibus consistunt beneficia, seu aliquod eorum, quae
debent secundum praemissa dimitti, aut i si, qui ea debent
dimittere, commorantur, vel ecclesiis cat iedralibns vacan
tibus capitula eorundem 43'; et hi de beneficiis tarn dimissis
quam (ut praemittitur) perditis nos vel apostolicam sedem
certificare studeant (uam primum commode poterunt in
dilate, ut de illis salubriter disponere valeamus. Quantum
autem ad modificationem" attinet ante factam-155illa dun
taxat, et non alia beneficia ecclesiastica, quocunc ue nomine
nuncupentur, curam animarum'w' habere censemus, quae
parochias habent, in uibus est animarum cura" non per
vicarios erpetuos, se per rectores aut-ls ministros bene
ficiorum ipsorum, vel illorum temporales vicarios exercenda,
nec non et") illa, quorum ministris ratione beneficiorum
huiusmodi competit visitare, inquirere, procurationes reci
pere, ,. "' , " ' u-c,seu ab excommunicationis
et suspensionis sententiis absolvere de consuetudine-vel de
iure, iuribus aliis de animarum cura loquentibus in suo
robore quoad cetera permansuris. Nulli ergo omnino homi
num liceat hanc paginam nostrarum moderationis, statuto
rum, constitutionum, reservationis, inhibitionis, et volunta
tum50' infringere, vel ei au5u temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omni
potentis Dei ac beatorum Petri et Pauli A ostolorum eius se
noverit incursurum. Datum Avinione Xl l.5l Kal. Decembr.
Ao. ll. [i3i7.]

TITULUS IV.
DE CONCESSIONE PRAEBENDAE ET

ECCLESIAE NON VACANTIS.

CAP. IJ
Haec-utere- gntlaruin, et Indicaeenu-arum a sede apostolice deputati, in
dioeeeelbne tun divi-il procedere ponunt, sicut ente divi-lonem poterunt.
Et congrue ponitur eub hoc titulo, quum loquetur de exsecutoribus, du